



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Graintec Installation ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 10 55 69 45
925364 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Graintec Installation ApS
Enghavevej 40
Postboks 389
7100 Vejle

Telefon: 76 43 69 69
Telefax: 76 43 69 53

CVR-nr.: 10 55 69 45
Stiftet: 8. januar 1987
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Pedersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. marts 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Niels Pedersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af montage- og supervisionsopgaver vedrørende installationsopgaver af maskiner og procesudstyr til forderindustrien.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetssomfanget har i 2012 været lidt lavere end i 2011.

Årets resultat er et overskud på 45 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, der vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Nettoomsætning		2.819.696	4.561.509
Produktionsomkostninger		<u>-2.320.682</u>	<u>-4.059.578</u>
Bruttoresultat		499.014	501.931
Distributionsomkostninger		0	-3.503
Administrationsomkostninger		<u>-438.776</u>	<u>-426.400</u>
Resultat af primær drift		60.238	72.028
Finansielle indtægter		160	830
Finansielle omkostninger	1	<u>-109</u>	<u>-974</u>
Ordinært resultat før skat		60.289	71.884
Skat af årets resultat	2	<u>-15.289</u>	<u>-17.884</u>
Årets resultat		<u>45.000</u>	<u>54.000</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>45.000</u>	<u>54.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Driftsmateriel og inventar		96.485	162.301
Anlægsaktiver i alt		96.485	162.301
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.596	8.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		710.879	480.459
Andre tilgodehavender		0	4.859
Udskudt skatteaktiv		15.030	12.318
		729.505	505.961
Likvide beholdninger		63.343	236.749
Omsætningsaktiver i alt		792.848	742.710
AKTIVER I ALT		889.333	905.011

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		280.000	280.000
Overført resultat		314.000	269.000
Egenkapital i alt		<u>594.000</u>	<u>549.000</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.756	50.357
Selskabsskat		18.000	0
Anden gæld		224.577	305.654
		<u>295.333</u>	<u>356.011</u>
PASSIVER I ALT		<u>889.333</u>	<u>905.011</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
1 Finansielle omkostninger			
Renteudgifter, bank	<u>109</u>	<u>974</u>	
2 Skat af årets resultat			
Specificeres således:			
Skat af årets resultat	18.000	-1.000	
Årets regulering udskudt skat	<u>-2.711</u>	<u>18.884</u>	
	<u>15.289</u>	<u>17.884</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
		<u>Driftsmateriel og inventar</u>	
Kostpris 1. januar 2012		<u>684.949</u>	
Afskrivninger 1. januar 2012		522.648	
Årets afskrivninger		<u>65.816</u>	
Afskrivninger 31. december 2012		<u>588.464</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>96.485</u>	
Afskrives over		<u>3-4 år</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	280.000	269.000	549.000
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>280.000</u>	<u>314.000</u>	<u>594.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Graintec-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 31. december 2012. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Nærtstående parter

Graintec Installation ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Moderselskabet Graintec A/S, Enghavevej 40, 7100 Vejle.

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Over 90 % af selskabets omsætning har som i tidligere år været salg til moderselskabet Graintec A/S. Samhandelen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Moderselskabet varetager administrationen af selskabet. Honoraret herfor afregnes efter vurderet tidsforbrug.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Graintec A/S
Enghavevej 40
7100 Vejle